UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 1198/GM-VPUBND    Đồng Tháp, ngày  25  tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự họp giải quyết khiếu nại của công dân
______

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh; Ban

Nội chính Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy; Thanh tra Tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi

trường; Sở Tư pháp; Công an Tỉnh; Hội Nông dân Tỉnh; Chủ tịch UBND thành

phố Cao Lãnh, các huyện Lấp Vò, Tháp Mười tham dự họp giải quyết khiếu nại

của công dân (kèm danh sách).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang.

Thời gian: bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/8/2024.

Địa điểm: trụ sở Ban Tiếp công dân.

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ và báo cáo.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND Tỉnh Trần Trí Quang (chủ trì);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CV Thúy Phượng;
- Phòng HCQT;
- Lưu VT, HCQT.

DANH SÁCH CÁC VỤ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HỌP GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

NGÀY 27 THÁNG 8 NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Công văn số 1198/GM-VPUBND ngày 25 tháng 8 năm 2024

của Văn phòng UBND Tỉnh)

TT Họ và tên Nội dung Đơn vị báo cáo

Thành phố Cao Lãnh

01 Ông Lưu Thanh Hòa, ngụ

Tổ 31, Phường 1, thành

phố Cao Lãnh

Yêu cầu áp dụng đơn giá bồi thường

đất ở theo bảng giá bồi thường đất

năm 2022 theo quyết định thu hồi đất

được ban hành thời điểm năm 2022

do Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự

án Lia 2, Phường 2 - Phường 3, thành

phố Cao Lãnh.

Sở TN&MT

Huyện Lấp Vò

01 Ông Dương Văn Thanh,

ngụ ấp Hưng Mỹ Tây, xã

Long Hưng A, huyện Lấp

Vò

Yêu cầu xem xét bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư diện tích 300m2 loại đất ở

nông thôn do thực hiện cụm Dân cư

Trung tâm xã Long Hưng A, huyện

Lấp Vò

Sở TN&MT

Huyện Tháp Mười

01 Ông Nguyễn Thanh Thuận,

ngụ Ấp 1, xã Thạnh Lợi,

huyện Tháp Mười

Yêu cầu giao nền đất ở ngoài thực

địa theo Quyết định số 1080/QĐ-

UBND ngày 06/8/2007 của UBND

huyện Tháp Mười

Sở TN&MT

02 Ông Lê Xuân Thu, ngụ

Khóm 4, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười

Yêu cầu Nhà nước công nhận QSDĐ

hoặc bồi thường diện tích 310,98m2

đất quy hoạch chợ mới Tháp Mười

Sở TN&MT